СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 октября  2015 года

       № 192
с.Улёты
	О внесении изменения в решение  Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 179 от 11.06.2015  «Об утверждении расчетных коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы в отношении земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена,  расположенных в границах сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

      В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края    № 305 от 19.06.2015 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Забайкальского края, предоставленные в аренду без торгов»  внести изменение в Решение Совета  сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 179 от 11.06.2015  «Об утверждении расчетных коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы в отношении земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена,  расположенных в границах сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в целях с действующим законодательством Совет сельского поселения «Улётовское»,
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Улётовское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 179 от 11.06.2015  «Об утверждении расчетных коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  расположенных в границах сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края следующее изменение:

      1.1. Преамбулу Решения изложить в следующей редакции:

      - В соответствии с «Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также   земельные участки, государственная   собственность   на  которые   не
разграничена, на территории Забайкальского края, представленные в аренду без торгов», утвержденного Постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2015 года № 305, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», в целях совершенствования исчисления арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

      2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшее с 30 июня 2015 года.
      3.Настоящее  решение обнародовать на стендах администрации сельского поселения «Улётовское», библиотеке с.Бальзой, библиотеке с.Улёты.
И.О. Председателя Совета сельского

поселения «Улётовское»                                                        И.В. Мезенцев